
Agria förbättrar sin rehab-försäkring för häst
Agria Kom-i-gång, som Agrias rehab-försäkring kallas, har fått nya förbättrade villkor från den 1 mars 2012. Nu ersätter försäkringen även
kostnader för fysioterapi, kiropraktik och sjukgymnastik. Rehabiliteringen ska vara ordinerad av behandlande veterinär och kopplad till
veterinärvårdskliniken.

Många djursjukhus har byggt ut sina verksamheter med fysioterapi-avdelningar och kan numera erbjuda olika former av rehabilitering som komplement till
eftervården av skadade och sjuka hästar.

De flesta hästar råkar någon gång i sitt liv ut för en skada. Ofta kan det räcka med att den får läka sin skada och vila hemma i stallet, men ibland behövs
även rehabiliterande behandling. Rätt rehabilitering bygger upp och stärker hästen för långsiktig hållbarhet. En häst som varit skadad är känslig.
Konditionen återkommer ofta snabbt, men det kan ta längre tid innan hästens spänst och styrka är tillbaka.

– En häst som varit skadad och vilat länge behöver rehabiliteras med känsla och varsamhet. Får den inte rätt igångsättning är det lätt att problemen
kommer tillbaka, eller uppträder på annan plats i kroppen, säger Charlie Lindberg, veterinär på Agria Djurförsäkring.

Agria Kom-i-gång ersätter

ridhjälp av testryttare
hjälp med att arbeta hästen på töm
träning på vattenmatta
fysioterapi
kiropraktik
sjukgymnastik
rådgivande hjälp av veterinär

Agrias rehab-försäkring lanserade för första gången februari 2011

För mer information kontakta Stefan Fur, affärsområdeschef Häst, Agria Djurförsäkring 070-699 53 41, eller Cecilia Winter, Pr-ansvarig, Agria
Djurförsäkring 073-964 26 44..

Agria Djurförsäkring är Länsförsäkringars specialistbolag för djur- och grödaförsäkringar. Vi har försäkringar för hästar, hundar, katter, övriga smådjur, lantbruksdjur och gröda.
Förutom att vi erbjuder flexibla försäkringar samarbetar vi med flera djurägarorganisationer samt bidrar till veterinärmedicinsk forskning. Agria finns i Sverige, Danmark, Norge och
Storbritannien.


